
- - 

Asociacija „Vidmarės“, kodas 302772808; adresas: Taikos g. 2, Neringa, tel. : +370 469 52 106, el. paštas vidmares@gmail.com 

 

 

Asociacijos „Vidmarės“ valdybos nariams, NMA atstovui, ŽŪM atstovui 

 

 

KVIETIMAS Į PAK POSĖDĮ 

2023-08-04  

 

 

 2023 m. rugpjūčio 11 d. 14,00 val. Per zoom platformą nuotoliniu būdu bei gyvai – Neringos 

savivaldybės administracijoje – kviečiamas asociacijos „Vidmarės“ projektų atrankos komiteto 

posėdis dėl Kvietimo Nr.30 vietos projekto įgyvendinimui lėšų skyrimo pagal VPS priemonę 

„Tvarus ekonominis vystymasis ir konkurencingumo didinimas“, kodas BIVP-AKVA-SAVA-4. 

 Projektų atrankos komiteto posėdis yra šaukiamas nesulaukus kvietimo Nr.30 paraiškų 

pateikimo termino pabaigos siekiant kuo greičiau įvertinti gauto projekto dokumentus. Jeigu pagal 

kvietimą Nr.30 bus gauta papildomai paraiškų, projektų atrankos komiteto posėdžio data bus 

perkelta atsižvelgiant į tai, kada bus įvertinti projektai ir projektų atrankos komitetui bus pateiktos 

atrankos kriterijų vertinimo atsakaitos ir paraiškos kokybės vertinimo rezultatų suvestinė. 

 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl PAK posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo; 

2. Dėl paramos skyrimo Nedo Venckaus projektui „Nedo Venckaus individualios veiklos 

skatinant žuvies vartojimą vystymas“ (VIDM-AKVA-6.1.2-30.1.); 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Paraiškos kokybės vertinimo rezultatų suvestinė. 

2. Atrankos kriterijų vertinimo ataskaita. 

 

 

Pagarbiai, 

 

 

 

 

mailto:vidmares@

